Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

29 августа 2023 г. № 690/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

О зачислении в магистратуру в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 19 от 28.08.2023 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг; по результатам успешно выдержанных
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов и в
соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры
Факультета информационных, библиотечных и музейных технологий очной
формы обучения на бюджетные места следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.04.04 «Музеология и охрана объектов
культурного и природного наследия»
Профиль: «Проектно-инновационная деятельность в сфере культурно
познавательного туризма»
- со сроком обучения 2 года
1. 195-088-517 10
2. 195-686-879 61
3. 187-670-359 19
4. 192-583-258 00
5. 166-297-802 08

104 бал.
103 бал.
102 бал.
101 бал.
95 бал.

Направление подготовки: 51.04.06 «Библиотечно-информационная
деятельность»
Профиль: «Теория и методология информационно-аналитической
деятельности»
- со сроком обучения 2 года
1.078-593-859 40
2. 132-209-944 33
3. 164-365-806 82
4. 189-979-215 72
5. 140-371-813 26

105 бал.
105 бал.
105 бал.
105 бал.
100 бал.

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры
Факультета информационных, библиотечных и музейных технологий заочной
формы обучения на бюджетные места следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.04.04 «Музеология и охрана объектов
культурного и природного наследия»
Профиль: «Проектно-инновационная деятельность в сфере культурно
познавательного туризма»
- со сроком обучения 2 года бмес.
1.120-315-121 76 97 бал.
2. 078-408-980 09 97 бал.
3. 131-563-110 16 95 бал.
4.181-294-506 73 94 бал.
5.167-011-307 30 90 бал.

И.о. ректора И.Л. Скипор

Ответственный секретарь ПК Н. А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56